PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA Nu463 DE 08 DEARR1L DE 2016.

NOMEIA VÍTOR HUGO MENDES
MELGARES
SECRETÁRIO

NO CARGO
ADJUNTO

DE
DA

SECRETARIA DE SERVIÇOS
URBANOS CC1.

O PREFEI TO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1". Nomear no cargo de Secretário Adjunto da Secretaria Municipal
de Serviços Urbanos CC1, o Sr. Vitor Hugo Mendes Melgares, a contar de OS de
Abril de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará cm vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jagut
dezesseis (2016).

Registre-se e publique-sc

Nicolc Patron Porto
Secretária de Administração em substituição

,)S oitorao, c anoas^io mes a

Jòíe áudiol Ferreira Martins
P ) Municipal

DESAFIXADO
PTC